cụ c pn hành án dân SựTP.HẢI PHÒNG CỘNG IIOÀ XÂ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN sựQ. LÊ CHÂN Độc lụp - Tự do - Hạnh phúc

Sổ: 07/TB-CCTHADS Q. Lê Chân, ngày 16 tháng 12 năm 2024

x x THÔNG BÁO
e việc ket quả lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản thi hành án

c 'ăn cử Điêu 20, khoản 2 Điều 98 Luật Thi hành án dân sự (đã được sửa đối,
bổ sung năm 2014);

Càn cử Bản ản, Quyết định số 07/2018/KDTM-ST ngày 21 tháng 9 năm 20'18,
của Tòa án nhân dán quận Hải An, thành phố Hải Phòng và Quyềt định đình chỉ sô
05/20ỉ 9/QĐ-PT ngày 19/3/2019 của Tòa án nhân dân TP. Hải Phòng;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 23/QĐ-CCTHADS ngày 03/10/2024 của Chi
cục trưởng Chi cục Thi hành án dán sự quận Lê Chân, TP. Hải Phòng,

Căn cứ Quyêt định cưỡng chế kê biên quyền sử dụng đắt và tài sản gắn liền
với đât sô OỈ/QĐ-CCTHADS ngày 25/11/2024 của Chấp hành viên Chi cục Thi
hành án dân sự quận Lê Chân, TP. Hải Phòng

Căn cứ Thông bảo lựa chọn tổ chức thẳm định giá tài sản thi hành án sổ
05/TB-CCTHADS ngày 10/12/2024 của Chắp hành viên Chỉ cục Thi hành án dân
sự quận Lê Chân, TP. Hải Phòng

Hết thời han nộp hồ sơ tham gia thẩm định giá tài sản là vào hồi 17h00 ngày
13/11/2024, Chi cục Thi hành án dân sự quận Lê Chân đã nhận được 01 bộ hồ sơ
tham gia thẩm định giá tài sản là Công ty cổ phần Giám định - Thẩm định Đông
Nam Á (DONAVA) - Địa chỉ: số 194 Lê Lai, phường Máy Chai, quận Ngô Quyền,
thành phố Hải Phòng.

Sau khi đánh giá hồ sơ của tồ chức thẩm định giá đối với Công ty cồ phần Giám
định - Thẩm định Đông Nam Á (DONAVA) đáp ứng đủ điều kiện theo quy định
pháp luật, Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự quận Lê Chân lựa chọn tồ
chức thẩm định giá là Công ty cồ phần Giám định - Thẩm định Đông Nam Á
(DONAVA) - Địa chỉ: số 194 Lê Lai, phường Máy Chai, quận Ngô Quyền, thành

phố Hải Phòng.
Chi cục Thi hành án dân sự quận Lê Chân thông báo các đương sự, người có

quyền lợi, nghĩa vụ liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- Đương sự;
- Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan;
- Trang TT điện tử Cục THADS TP. Hải Phòng;
- Lưu: VT, HSTHA.

OT ON POCO X3 NFC

HÀNH VIÊN

Thị Phương Thảo